
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

 «Беловский педагогический колледж» 
 

ПРИКАЗ 

 

От  01.07.2023 года    №  360/У    г. Белово 
 

 О переводе на следующий курс 

На основании решения протокола педсовета №  5  от 28.06.2023 года, результатов летней 

сессии 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§ 1. Перевести на второй курс студентов Беловского педагогического колледжа в следующем 

составе: 

 

группа 5421 (54.02.01  Дизайн (по отраслям) 

 

1.  Аредакова Кира Юрьевна 

2.  Астанина Алина Павловна 

3.  Бангиева Лейла Артуровна 

4.  Вильмс Валерия Романовна 

5.  Вирфель Анжелика Андреевна 

6.  Витова Анастасия Степановна 

7.  Донских Алеся Максимовна 

8.  Игошева Анжелика Евгеньевна 

9.  Кильдишова Дарья Игоревна 

10.  Кондрина Ульяна Егоровна 

11.  Кузьмина Софья Сергеевна 

12.  Марьина Валерия Юрьевна  

13.  Пилюгина Анастасия Александровна 

14.  Попкова Полина Максимовна 

15.  Саночкина Ангелина Евгеньевна 

16.  Соколова Алёна Викторовна 

17.  Сюткина Ирина Алексеевна 

18.  Чебакова Эльвира Денисовна 

19.  Черногаева Арина Игоревна 

20.  Чумина Марина Дмитриевна 

21.  Шабалина Софья Алексеевна 

22.  Шандыбина Юлия Владимировна 

 

группа 0321 (44.02.03 Педагогика дополнительного образования) 

 

1.  Апачева Алеся Рафаильевна 

2.  Бакшаев Вячеслав Алексеевич 

3.  Богданова Полина Михайловна 

4.  Дроздова Виктория Евгеньевна 

5.  Зиброва Виктория Дмитриевна 

6.  Исаченко Анастасия Андреевна 

7.  КопасоваСабрина Ивановна 

8.  Крепкина Полина Павловна 

9.  Мельникова Валерия Сергеевна 

10.  Новоселова Виктория Витальевна 

11.  Пирогова Екатерина Андреевна 

12.  Селюкина Алина Витальевна 

13.  Смолякова Алиса Олеговна 

14.  Снегирева Дарья Алексеевна 

15.  Солдатенко Юлия Дмитриевна 

16.  Таранченко Ева Константиновна 

17.  Тарасова Карина Евгеньевна 



18.  Фролова Анастасия Андреевна 

19.  Худяшова Ирина Евгеньевна 

20.  Эмиль Анна Александровна 

21.  Ярославцева Дарья Викторовна 

 

группа 0221 (44.02.02   Преподавание в начальных классах) 

 

1.  Бакланова Мария Андреевна 

2.  Баксарина Екатерина Александровна 

3.  Вострикова Виктория Максимовна 

4.  Горбенко Ангелина Алексеевна 

5.  Жарикова Софья Александровна 

6.  Жаркова Анастасия Вадимовна 

7.  Ирматова Нелли Сергеевна 

8.  Куслий Мария Алексеевна 

9.  Кустовская Вера Сергеевна 

10.  Лысенко Ульяна Вячеславовна 

11.  Матросова Валерия Александровна 

12.  Медведева Светлана Витальевна 

13.  Миролюбова Полина Алексеевна 

14.  Пистер Кристина Андреевна 

15.  Прусова Нина Дмитриевна 

16.  Румянцева Милана Андреевна 

17.  Сафиулина Елизавета Викторовна 

18.  Стерхова Любовь Алексеевна 

19.  Сухачева Полина Анатольевна 

20.  Тимофеева Диана Геннадьевна 

21.  Удалая Екатерина Васильевна 

22.  Шипутева Ксения Алексеевна 

23.  Шпинёва Юлия Юрьевна 

24.  Юдина Диана Дмитриевна 

 

группа 0222 (44.02.02   Преподавание в начальных классах) 

 

1.  Агафонова Анастасия Александровна 

2.  Адаев Иван Евгеньевич 

3.  Адушкина Алина Александровна 

4.  Антонова Антонина Алексеевна 

5.  Боровиков Савелий Владимирович 

6.  Воробьева Анастасия Михайловна 

7.  Дильф Анастасия Владимировна 

8.  Зименс Дана Викторовна 

9.  Изместьева Виктория Михайловна 

10.  Казанцева Карина Сергеевна 

11.  Ковалькова Мария Олеговна 

12.  Кустова Лидия Николаевна 

13.  Манина Анжелика Александровна 

14.  Мартыненко Ангелина Юрьевна 

15.  Нехорошева Алина Вадимовна 

16.  Никифорова Алиса Сергеевна 

17.  Паршина Мария Евгеньевна 

18.  Руднева Нина Васильевна 

19.  Стрельникова Ангелина Романовна 

20.  Суворова Лина Александровна 

21.  Ульянова Варвара Александровна 

22.  Харахонова Алина Ивановна 

23.  Чолпух Диляра Экремовна 

24.  Шишалова Елизавета Романовна 

 



группа 0121 (44.02.01  Дошкольное образование) 
 

1.  Абрамова Виктория Викторовна 

2.  Базылева Мария Андреевна 

3.  Батмазова Виктория Максимовна 

4.  Бондаренко Ирина Владимировна 

5.  Жигунова Алёна Сергеевна 

6.  Калинкина Мария Александровна 

7.  Карина Анастасия Александровна 

8.  Кирякова Яна Михайловна 

9.  Колмогорова Юлия Александровна 

10.  Кузнецова Виктория Дмитриевна 

11.  Липинина Анна Константиновна 

12.  Малкова Екатерина Дмитриевна 

13.  Мельник Виктория Андреевна 

14.  Мирзабекова Наргиза Фазиловна 

15.  Окунева Екатерина Григорьевна 

16.  Серебренникова Анна Олеговна 

17.  Соян Найраана Шолбановна 

18.  Сызганова Елена Сергеевна 

19.  Церяпкина Алина Николаевна 

20.  Чичимова Дарья Михайловна 

21.  Щербинина Полина Вадимовна 

 

Группа 0721 (09.02.07 Информационные системы и программирование) 
 

1.  Алтенгоф Александр Александрович 

2.  Аношкин Сергей Александрович 

3.  Боргардт Владимир Сергеевич 

4.  Валишин Егор Ильгизович 

5.  Гришин Егор Евгеньевич 

6.  Гуляшин Данила Алексеевич 

7.  Долбакова Ольга Михайловна  

8.  Драгунова Юлия Витальевна 

9.  Кашкаров Александр Андреевич 

10.  Кипинган Никита Витальевич 

11.  Костенкова Вероника Александровна 

12.  Кукарин Юрий Витальевич 

13.  Лукашенко Никита Валерьевич 

14.  Морозов Дмитрий Алексеевич 

15.  Неруш Алина Андреевна 

16.  Петухов Евгений Алексеевич 

17.  Позыкаев Ярослав Артурович 

18.  Сергеева Алина Александровна 

19.  Скиба Артём Дмитриевич 

20.  Шаверина Виктория Дмитриевна 

21.  Шкарупа Данила Сергеевич 

22.  Щукин Алексей Иванович 

23.  Этков Артём Евгеньевич 

 

Группа 0421 (44.02.04. Специальное дошкольное образование) 

 

1.  Авдеева Арина Евгеньевна 

2.  Ашуркова Кристина Александровна 

3.  Бурба Кристина Евгеньевна 

4.  Вяткина Арина Евгеньевна 

5.  Гизатулина Исалина Дамировна 

6.  Зырянова Альбина Александровна 

7.  Кирюшкина Элеонора Этьеновна 

8.  Колпакова Полина Андреевна 

9.  Кошкарова Алина Руслановна 



10.  Купцова Алина Александровна 

11.  Лукина Софья Евгеньевна 

12.  Никульникова Полина Анатольевна 

13.  Попова Кристина Андреевна 

14.  Романова Любовь Евгеньевна 

15.  Сиворина Ирина Сергеевна 

16.  Синицина Мария Сергеевна 

17.  Тарвердиева Карина Станиславовна 

18.  Титова Александра Александровна 

19.  Тузовская Елена Андреевна 

20.  Франк Виктория Александровна 

21.  Хайрулина Карина Тахировна 

 

§ 2. Перевести на третий курс студентов Беловского педагогического колледжа в следующем 

составе: 

группа 5411 (54.02.01  Дизайн (по отраслям) 

 

1.  Александрова Ульяна Алексеевна 

2.  Антонова Софья Петровна 

3.  Аппельганс Анжелика Дмитриевна 

4.  Верховых Евгения Артёмовна 

5.  Высокина Валерия Викторовна 

6.  Гордеева Марина Валерьевна 

7.  Долгова Василиса Александровна 

8.  Иванова Светлана Викторовна 

9.  Катеринина Злата Вячеславовна 

10.  Косинова Лада Сергеевна 

11.  Кузьмина Светлана Сергеевна 

12.  Максимова Анжелика Сергеевна 

13.  Махлеева Мария Евгеньевна 

14.  Морозова Ксения Александровна 

15.  Москаленко Валерия Александровна 

16.  Назина Дарья Денисовна 

17.  Наконечная Ксения Сергеевна 

18.  Тивина Юлия Анатольевна 

19.  Тюрина Татьяна Сергеевна 

20.  Чернова Дарья Николаевна  

21.  Чумаченко Мария Петровна 

22.  Щукина Татьяна Николаевна 
 

группа 0311 (44.02.03 Педагогика дополнительного образования) 
 

1.  Бабикова Вероника Николаевна  

2.  Бекирова Карина Сергеевна  

3.  Зарубина Анна Егоровна 

4.  Зайцева Софья Эдуардовна 

5.  Иванова Алина Владимировна  

6.  Коновалова Валерия Сергеевна   

7.  Конькова Екатерина Евгеньевна  

8.  Кузьмина Алина Олеговна  

9.  Лаптева Мария Тимофеевна  

10.  Левшина Арина Максимовна 

11.  Лехнер Ксения Александровна  

12.  Лодня Ксения Алексеевна  

13.  Осипова Юлия Сергеевна  

14.  Ошкина Екатерина Александровна  

15.  Петрова Татьяна Михайловна  

16.  Пухлякова Виктория Александровна 

17.  Радченко Карина Владимировна  

18.  Рузаева Светлана Викторовна  

19.  Севергина Вероника Евгеньевна  



20.  Уварова Маргарита Максимовна 

21.  Федченко Максим Викторович  

22.  Франк Карина Сергеевна  
 

группа 0211 (44.02.02   Преподавание в начальных классах) 

 

1.  Авдеева Дарья Дмитриевна 

2.  Антонова Елизавета Антоновна 

3.  Василенко Елена Андреевна 

4.  Гаджиева Севда Мушвиговна 

5.  Гилева Дарья Михайловна 

6.  Гоммершмидт Анна Николаевна 

7.  Горбачева Анастасия Алексеевна 

8.  Дунаева Карина Витальевна 

9.  Жилина Дарья Леонидовна 

10.  Керимова Федан Фарман Кызы 

11.  Кузакова Кристина Андреевна 

12.  Ларичкина Юлия Сергеевна 

13.  Максимович Карина Алексеевна 

14.  Морозова Полина Сергеевна 

15.  Нуянзина Виктория Алексеевна 

16.  Подберёзкина Анастасия Евгеньевна 

17.  Сазонова Елизавета Сергеевна 

18.  Сальникова Алина Романовна 

19.  Сарапулова Анжелика Сергеевна 

20.  Сорокина Анна Сергеевна 

21.  Туровский Никита Владимирович 

22.  Баксарина Мария Владимировна 

 

группа 0212 (44.02.02   Преподавание в начальных классах) 
 

1.  Авазова Судаба Бахыш кызы 

2.  Алимова Диана Сергеевна 

3.  Болдина Камила Владимировна 

4.  Григорьева Дарья Владимировна 

5.  Грицанова Анастасия Константиновна 

6.  Денисова Елизавета Романовна 

7.  Карасева Вероника Денисовна 

8.  Кистеева Марина Александровна 

9.  Клевакина Софья Викторовна 

10.  Концевенко Владислава Александровна 

11.  Краус Лидия Александровна 

12.  Ляшенко Екатерина Владимировна 

13.  Малкова Дарья Николаевна 

14.  Мильгунова Анна Максимовна 

15.  Оксенич Анастасия Олеговна 

16.  Савельева Наталья Сергеевна 

17.  Тыдыкова Нина Владиславовна 

18.  Шайчакова Анастасия Хасановна 

19.  Ширяева Ксения Артемовна 

20.  Ясютина Злата Викторовна 

 

группа 0111 (44.02.01  Дошкольное образование) 

 

1.  Баштанова Виктория Владимировна 

2.  Бойчук Валерия Сергеевна 

3.  Вагайцева Дарья Евгеньевна 

4.  Гавриленко Дарья Андреевна 

5.  Карпинская Арина Александровна 



6.  Копылова Диана Алексеевна 

7.  Лисицына Жанна Владимировна 

8.  Молоханова Арина Николаевна 

9.  Пермякова Ольга Романовна 

10.  Савельева Анастасия Александровна 

11.  Сомова Лиана Валерьевна 

12.  Субботина Анастасия Сергеевна 

13.  Суханова Кристина Алексеевна 

14.  Тимонина Елизавета Сергеевна 

15.  Тимофеенко Дарья Сергеевна 

16.  Шварева Елизавета Дмитриевна 

17.  Шевелкина Елена Валерьевна 

18.  Шубина Наталья Юрьевна 

19.  Щеголькова Диана Евгеньевна 
 

Группа 0711 (09.02.07 Информационные системы и программирование) 
 

1.   Алхимов Дмитрий Олегович 

2.  Бабенко Илья Константинович 

3.  Бакланов Кирилл Андреевич 

4.  Ворошилов Илья Павлович 

5.  Горбенко Илья Васильевич 

6.  Гордеев Родион Денисович 

7.  Ионов Даниил Евгеньевич 

8.  Копылов Вадим Александрович 

9.  Крамаренко Никита Владимирович 

10.  Кузина Вероника Александровна 

11.  Кыпчаков Ринат Игорьевич 

12.  Левушкин Павел Андреевич  

13.  Некрасов Валерий Евгеньевич 

14.  Орехов Дмитрий Артемович 

15.  Перескоков Савелий Евгеньевич 

16.  Саргсян Артем Николаевич 

17.  Старостин Данила Андреевич 

18.  Сукманов Егор Дмитриевич 

19.  Суховей Валерия Александровна 

20.  Труханов Артём Романович 

21.  Хомченко Павел Евгеньевич 

22.  Хохлов Захар Игоревич 

23.  Христов Егор Андреевич 

24.  Цыбулькин Александр Сергеевич 

25.  Чернов Данил Алексеевич 
 

Группа 0411 (44.02.04. Специальное дошкольное образование) 

 

1.  Васильева Полина Максимовна 

2.  Волкова Виктория Алексеевна 

3.  Горшкова Диана Андреевна 

4.  Захарова Александра Витальевна 

5.  Колесникова Анастасия Денисовна 

6.  Леонова Ольга Артемовна 

7.  Лощинина Елена Юрьевна 

8.  Новоселова Ева Максимовна 

9.  Плаксина  Виктория Сергеевна 

10.  Попадченко Виктория Евгеньевна 

11.  Пушкарева Дарья Сергеевна 

12.  Рыжикова Карина Александровна 



13.  Волшина (Сасова) Татьяна Дмитриевна 

14.  Синкина Ольга Алексеевна 

15.  Смирнова Лилия Игоревна 

16.  Толмачева Екатерина Сергеевна 

17.  Торгунакова Анастасия Викторовна 

18.  Щечкина Кристина Владимировна 

 

§ 3. Перевести на четвертый  курс студентов Беловского педагогического колледжа в следующем 

составе: 

 

группа 5401 (54.02.01  Дизайн (по отраслям) 

 

1.  Бедреева Дарья Александровна 

2.  Боровкова Галина Александровна  

3.  Бугаевская Дарья Романовна 

4.  Варенова Светлана Алексеевна 

5.  Гунько Анастасия  Васильевна  

6.  Дворядкина Анастасия Собиржоновна 

7.  Ершова Дарья Олеговна   

8.  Здорникова Галина Сергеевна 

9.  Мифтахова Юлия Сергеевна 

10.  Константинова Светлана Сергеевна  

11.  Коптева Ксения Валерьевна 

12.  Котлубовская Александра Валериевна  

13.  Крохмаль Анна Владимировна 

14.  Литвин Анастасия Дмитриевна  

15.  Лыткина Наталья Сергеевна 

16.  Новикова Анастасия Евгеньевна     

17.  Перескокова Валерия Валерьевна 

18.  Полещук Татьяна Сергеевна 

19.  Скачкова Валерия Александровна  

20.  Соловьева Мария Андреевна 

21.  Тюрина Анастасия Сергеевна 

 

группа 0301 (44.02.03 Педагогика дополнительного образования) 

 

1.  Балакина Дарья Сергеевна  

2.  Головушкина (Бобина) Дарья Алексеевна  

3.  Большакова София Олеговна  

4.  Бойко Юлия Владимировна  

5.  Бородулина Екатерина Игоревна  

6.  Букина Елена Михайловна  

7.  Весёлкина Ксения Ивановна  

8.  Дивятер Милана Константиновна  

9.  Кирейчикова Дарья Андреевна  

10.  Кузнецов Артем Дмитриевич 

11.  Леготина Полина Сергеевна 

12.  Милосердова Дарья Михайловна 

13.  Орленкова Дарья Евгеньевна 

14.  Пархоменко Виктория Ивановна  

15.  Печеркина Марина Сергеевна 

16.  Прайзендорф Анастасия Сергеевна 

17.  Романова Екатерина Гурбатовна 

18.  Сивкова Софья Викторовна 

19.  Черкасова Наталья Андреевна 

20.  Шевцова Наталья Александровна 

21.  Митусова Юлия Дмитриевна 

 

группа 0201 (44.02.02   Преподавание в начальных классах) 

 

1.  Аржанова Юлия Александровна 



2.  Гончарова Ульяна Евгеньевна 

3.  Давыдова Ольга Александровна 

4.  ДунаеваАнжелика Андреевна                 

5.  Дьякова Екатерина Евгеньевна 

6.  Зыкова Мария Викторовна 

7.  Кызина Анастасия Максимовна 

8.  Мусаева Виктория Руслановна 

9.  Прокудина Полина Алексеевна 

10.  Саньжаева Наталья Владимировна 

11.  Толченкова Ирина Александровна 

12.  Тузовская Евгения Андреевна 

13.  ШулимоваЕвгения Константиновна 

14.  Шульц Алина Вячеславовна 

 

группа 0202 (44.02.02   Преподавание в начальных классах) 

 

1.  Агейкина Екатерина Сергеевна 

2.  Асеева Алина Алексеевна 

3.  Балдина Вероника Алексеевна 

4.  Боголей Анастасия Александровна 

5.  Бурнайкина Дарья Дмитриевна 

6.  Веселкина Софья Валерьевна 

7.  Губанова Татьяна Сергеевна 

8.  Дремина Марина Евгеньевна 

9.  Другова-Кручинская Анастасия Владимировна 

10.  КирямоваМария Евгеньевна    

11.  Лехнер Екатерина Александровна 

12.  Малыгина Елизавета Владимировна  

13.  МешковскаяЕсения Сергеевна 

14.  Муравлева Екатерина Владимировна 

15.  Нечаева Кристина Павловна  

16.  Павлова Карина Евгеньевна  

17.  Рудакова Алина Владимировна 

18.  Толмасова Елена Сергеевна 

19.  Хахалина Наталья Геннадьевна 

20.  Хлупина Ольга Дмитриевна  

 

группа 0101 (44.02.01  Дошкольное образование) 

 

1.  Балакина Алина Сергеевна 

2.  Быховец Вера Павловна 

3.  Денисевич Алина Владимировна 

4.  Здерева Евгения Евгеньевна 

5.  Иванова Мария Алексеевна 

6.  Иващенко Анна Николаевна 

7.  Конышева Анна Евгеньевна 

8.  ЛогуноваДарья Андреевна      

9.  Лютаева Елизавета Александровна 

10.  Немкова Екатерина Сергеевна 

11.  Отрощенко Виктория Евгеньевна (Сергеевна) 

12.  Пигальцева Анастасия Васильевна 

13.  Сидорова Виктория Витальевна 

14.  Скакалина Софья Олеговна 

15.  Сторожилова Алина Евгеньевна 

16.  Стрыкова Алина Дмитриевна 

17.  Суханова Алёна Константиновна 

18.  Сухих Анна Александровна 

19.  Тарасова Анастасия Алексеевна  

20.  Фролова Елена Сергеевна (Зарипова Елена Дамировна) 

21.  Шантаева Марина Сергеевна 



22.  Шорохова Альяна Анатольевна 

23.  Юминова Алина Александровна 

 

Группа 0701 (09.02.07 Информационные системы и программирование) 
 

1.  Баландин Богдан Сергеевич 

2.  Банников Данила Юрьевич 

3.  Богданов Валерий Александрович 

4.  Боков Андрей Алексеевич  

5.  Зенков Даниил Александрович 

6.  Киселёв Илья Александрович 

7.  Колосова Екатерина Евгеньевна 

8.  Конев Андрей Александрович   

9.  МальцевИван Николаевич     

10.  Морозов Денис Сергеевич 

11.  Мудрый Владислав Евгеньевич 

12.  Плеханов Виталий Александрович 

13.  Правов Александр Витальевич 

14.  Приезжев Никита Евгеньевич 

15.  Резников Фёдор Владимирович    

16.  Репин Василий Алексеевич 

17.  Седельников Максим Алексеевич 

18.  Солодянкин Кирилл Юрьевич 

19.  Софьин Никита Ильич 

20.  Спицин Даниил Евгеньевич  

21.  Суворов Кирилл Сергеевич  

22.  Тотмянин Денис Сергеевич 

23.  Фидченко Владислав Олегович 

24.  Эйферт Вадим Александрович 

 

группа 0401 (44.02.04 Специальное дошкольное образование) 

 

1.  Александрова Анастасия Дмитриевна 

2.  Бабанакова Екатерина Александровна 

3.  Бакшеева Диана Юрьевна 

4.  Веречева Алина Александровна 

5.  Гашкова Мария Павловна 

6.  Горбатова Юлия Владимировна 

7.  Городилова Наталья Анатольевна 

8.  Ильиных Анна Александровна 

9.  Князева  Евгения Александровна 

10.  Ложкина Юлия Игоревна 

11.  Лоор Ольга Николаевна 

12.  Лубенцова Алина Анатольевна     

13.  Махнева Ангелина Александровна 

14.  Малышева Лидия Романовна  

15.  Рыжкова Алина Дмитриевна 

16.  Самуленко Надежда Алексеевна 

17.  Сапрыкина Дарья Юрьевна 

18.  Синкина Мария Сергеевна 

19.  Солнцева Анжелика Романовна 

20.  Чащина Анна Алексеевна 

21.  Чекункова Екатерина Андреевна 

22.  Шелковникова Лола Тоджиддиновна 

23.  Шлыкова Полина Сергеевна    

24.  Яцко София Владимировна 

 

 § 4. Внести в состав групп, следующих студентов, находящихся в академическом отпуске: 

 

1. Лупеш Анастасия Максимовна, гр. 5411 

2. Малеева (Щербакова) Светлана Сергеевна, гр. 5411 



3. Екимова (Модунова) Жанна Александровна, гр. 5411  сирота 

4. Ерушевич Алиса Андреевна, гр. 5411 

5. Крамских Александр Владимирович, гр. 5401   сирота    

6. Белова (Образцова) Татьяна Евгеньевна, гр. 5401 

7. Жудрак (Дубровская) Дарья Андреевна, гр. 5401   сирота 

8. Кузнецова Кристина Евгеньевна, гр.5401 

9. Митрофанова Алина Жоржевна, гр. 5401 

10. Насонова Арина Владимировна, гр. 5401 

11. Теплякова Валерия Валерьевна, гр. 5401 

12. Ворошилова Анна Павловна, гр. 5491 в гр. 5401 

13. Петрова Элина Сергеевна, гр. 5491 в гр. 5401 

14. Кадошникова Анастасия Ивановна, гр. 5401 

15. Хоружева (Карепанова) Наталья Александровна, гр. 5401 

16. Сергеева Карина Константиновна, гр. 5401 

17. Оксенич Виктория Андреевна, гр. 0321 

18. Григорьева Диана Владимировна, гр. 0311 

19. Ефимова Яна Юрьевна, гр. 0311 

20. Меньщикова Антонина Юрьевна, гр. 0311 

21. Рыжкова Виктория Денисовна, гр. 0311 

22. Карпунова (Зубарева) Мария Евгеньевна, гр. 0311 

23. Трофимов Егор Сергеевич, гр. 0311 

24. Шохорева (Демина) Виктория Владимировна, гр. 0311  сирота 

25. Стоянова (Воронина) Полина Витальевна, гр. 0311 

26. Елагина Светлана Арсентьевна, гр. 0301    сирота 

27. Здоровенко Татьяна Григорьевна, гр. 0301   сирота 

28. Инявкин Никита Сергеевич, гр. 0301 

29. Мережко (Трофимова) Анастасия Павловна, гр. 0301 

30. Снегирева (Шатунова) Виктория Эдуардовна, гр. 0301      сирота 

31. Егорова (Шакирова, Чепрасова) Кристина Евгеньевна, гр. 0301     сирота 

32. Апевалина (Абдрашитова) Злата Георгиевна, гр. 0301     сирота 

33. Седельникова (Сайбель) Анна Константиновна, гр. 0301     сирота 

34. Шипунова Александра Васильевна, гр. 0301 

35. Здоровенко Анна  Григорьевна, гр. 0391  в гр. 0301    сирота 

36. Потоцкая Кристина Дмитриевна, гр. 0391 в гр. 0301   сирота 

37. Рукина (Купкина) Кристина Константиновна, гр. 0391   сирота 

38. Серебрянникова Ася Александровна, гр. 0391 

39. Архарова Надежда Александровна гр. 0391     сирота 

40. Горбунова Елизавета Алексеевна, гр. 0391 в гр. 0311 

41. Злобина Виринея Денисовна, гр. 0391 в гр. 0301 

42. Петайкина Вероника Валерьевна, гр. 0391 

43. Королёва (Якушева) Анастасия Владиславовна, гр. 0221 

44. Минаева Мария Михайловна, гр. 0222 

45. Вовко Анастасия Витальевна, гр. 0211 

46. Мартыненко Валентина Николаевна, гр. 0211 

47. Антонова (Митина) Анастасия Викторовна, гр. 0211 

48. Савченко Маргарита Александровна, гр. 0211 

49. Копасова Евгения Александровна, гр. 0212 

50. Мусиенко Максим Олегович, гр. 0212 

51. Черногаева Василиса Витальевна, гр. 0212 

52. Козырева  Елена  Денисовна, гр. 0212     сирота 

53. Малахова Екатерина Сергеевна, гр. 0212     сирота 

54. Ракитина Ольга Сергеевна, гр. 0212   

55. Штоль Татьяна Алексеевна, гр. 0212 

56. Бастрикова Екатерина Витальевна, гр. 0201 

57. Дудулина Мария Романовна, гр. 0201 

58. Дмитриенко (Колтышева) Яна Валерьевна, гр. 0201 

59. Шпак Екатерина Евгеньевна, гр. 0201 

60. Аверина Анастасия Евгеньевна, гр. 0201 

61. Кропочева (Коновалова) Элионора Игоревна, гр. 0201 

62. Якучакова Ксения Николаевна, гр. 0201 

63. Мизера (Узких) Вероника Алексеевна, гр. 0201 




		2023-10-16T16:49:35+0700
	Ищенко Анна Александровна




